Gabinete Deputado Adelmo Carneiro Leão – PT/MG – gab. 231

www.deputadoadelmo.com.br – (61) 3215-5231

GAB/DEP/ACL 27/2016

Brasília-DF,28 de abril de 2016.

                                                     Solicita a retirada do Requerimento nº 304/16

   Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104,

caput, do Regimento Interno, a retirada de tramitação Requerimento

304/2016, de minha autoria.

      Sala das Sessões, em 30 de março de 2016

ADELMO CARNEIRO LEÃO

Deputado Federal (PT/MG)

http://www.deputadoadelmo.com.br/